西吉县2021年生源地信用

助学贷款工作公告
根据自治区教育厅学生资助管理中心和国开行宁夏分行安排部署，我县从7月26日起开始办理助学贷款，现将助学贷款办理相关事宜公告如下：

一、办理时间：7月26日开始教育体育局学生资助管理中心集中审核网上续贷学生办理情况，各乡镇办理点8月2日开始办理今年录取新生贷款。

二、办理地点：助学贷款实行分片就近办理，县教育体育局学生资助中心和19个乡镇都设有办理点（吉强镇办理点设在县政务服务大厅，其余18个乡镇办理点设在乡镇中心小学），续贷学生只需登陆“学生在线服务系统”（https://sls.cdb.com.cn），进行线上办理，首贷学生和共同借款人，携带相关证件就近办理贷款。
三、所需证件：助学贷款系统实行合同电子化，贷款办理时需提供录取通知书（在校大学生首贷需提供学生证）、学生和共同借款人身份证及户口簿原件，教育体育局学生资助管理中心和乡镇办理点提供电脑和打印机，服务学生注册和打印申请表。

四、疫情防控：疫情尚未结束，前来办理贷款的人员全程佩戴一次性医用口罩，有序排队，人与人之间的间隔距离保持在1米以上，经现场测量，体温合格并用免洗洗手液进行消毒后进入贷款大厅，所有人员要即办即走，若有人员出现发热、咳嗽等可疑症状，即暂停贷款办理工作，立即联系工作人员进行隔离观察处理，并按有关规定及时上报相关部门，确保助学贷款工作顺利进行。
五、办理点基本情况
	办理点名称
	办理点地址
	联系人
	联系电话

	教育体育局办理点
	学生资助管理中心
	王清香
	09543016890

	吉强镇办理点
	县政务服务大厅
	赵晓强
	13995143787

	兴隆镇办理点
	兴隆镇中心小学
	赛  静
	13519543263

	将台堡镇办理点
	将台堡镇中心小学
	窦  骞
	18595199969

	白崖乡办理点
	白崖乡中心小学
	郭  宏
	15202642122

	新营乡办理点
	新营乡中心小学
	胡彦吉
	13995049184

	马建乡办理点
	马建乡中心小学
	刘志念
	13995349238

	震湖乡办理点
	震湖乡中心小学
	魏永峰
	13895344299

	平峰镇办理点
	平峰镇中心小学
	魏红红
	13895148428

	沙沟乡办理点
	沙沟乡中心小学
	李世平
	17795467396

	兴平乡办理点
	兴平乡中心小学
	苏国保
	18909544059

	田坪乡办理点
	田坪乡中心小学
	闫炳卓
	15209648684

	什字乡办理点
	什字乡中心小学
	张芳东
	18309443093

	红耀乡办理点
	红耀乡中心小学
	杨汉刚
	13895148430

	火石寨乡办理点
	火石寨中心小学
	杨  明
	13629543848

	马莲乡办理点
	马莲乡中心小学
	马忠林
	15379540498

	偏城乡办理点
	偏城乡中心小学
	梁  渊
	13995445436

	王民乡办理点
	王民乡中心小学
	马  真
	13895143906

	西滩乡办理点
	西滩乡中心小学
	马治华
	18161695135

	硝河乡办理点
	硝河乡中心小学
	马海荣
	13995049391

西吉县教育体育局
　　　　　　　　　　　 2021年7月25日